Service manual HansDampf .
@ fHonsDampf

Explosion drawings

&
spare part list

HansDampf 6.1
HansDampf 6.2
HansDampf 10.1

HansDampf 10.2

Last update 21.11.07 page 1 of 1 chapter 7.1



>
$
$

Service manual HansDampf

soft water assembly group

(HansDampf 6.1/6.2/10.1/10.2)

(Nd G0T0'GS/0-) T-GOAZ10-69
DI E0VOES
U0a)) SAOM }u

201 /101 /29 / 19 addnubnogJassomydiap

U03)) BADM 130 Jnu [ ]
U03)] AADM BUYO ( )

£69E02
[€60202] p 5 e
Amm__@ (3875021
AN
[920030]
| e | —
9702
2L1502
I0mTTe!
£T0050

vETI0C

‘ £enie
e

-IL&&ﬁ“rg—

a8

\/@*

e

@ e
O

G/160¢
\

780802

\‘V\. ST
\mmmmmmmmw 181502

(LE1S0C)
[£G0S0¢]

289t0<

£4160¢
rlioe

'\4%\.—‘ ‘ﬂ
< \

141602

£89¢E0¢

chapter 7.1



Y—
o
S
©
@)
)
c
(]
I
©
S
c
©
S
(O]
Q
S
L
]
(9p]

cold water assembly group

(HansDampf 6.1/6.2/10.1/10.2)

chapter 7.1.1

(Nd G0T0'62/0-) J-PONZ10-69
I €0Y0Ge
201 /29 /101 /19 addnubnoguassomy.Jop

vETI0E

£ET102
27700 910080 250802 —
\ s \ 9L150¢
Fk.\mu-lluﬁ

L¥110¢8

LETS0CE 70050

¥8080¢

01 v0c

(201 Uoa1y anvfk suyo) (9110
(P01 /"9 /19 U031 SADM QUY0) (p110¢

(2’01 Uva1] 2AVM W) 16/E02
(T0T /29 /T'9 U017 aADM W) 241102




Service manual HansDampf

ventilation group (HansDampf 6.1/6.2/10.1/10.2)

204402
208086
050015
813436
105101
813441
203672
105121
13082
945344
211080
211086

813446

203689 (GOLD)

BELUEFTER 6.1/ 62/ 101/ 102
28, 04, 03 PN
69-01ZM06-A (-A/25.01.05 PN

chapter 7.1.2



—— _ ‘ 057072 2020000 SOL0W TZZE02

(Nd S070Ge/3-) uz%:%.ﬂmo.mm 09/0v2-002 ‘05 /802-002 OS I9UOJATH JOLON L86E02
09 /0v2 -002 ‘08 /052-002 OS T900J3TH AOLON Z/6€02

L0 780ET TS 10 0G /0%y OS 1900J3TH JMLON 97602

TS0t 09-0G /00% T9QOJ3aH dOLOW €L9€E02

_ 2co0at S
0

0

Lt/

780112 TEOT

@0 AVGZ MI0E OS 20200J30H yHI G20viG 0Ervlc 210021
20D AOES. MIOE 20200J30H MHY SIOVLS i
APSZ MIPF02 OS 10TA0J30H MXHY €LT%LS
A802 M9'ST OS T0TA0JITH MHYA 2LT#£8
APSZ M)6'6 OS 19Q0J3MH MHY 141748
A802 MI6'6 OS T9TOIICH MHY 0414/

@9 A0E2 Mir'02 T010003TH YHY 19TH/S Emz

ADEZ MI6'6 T9TOJIMH MHY 09148 L1002t

860911 €80Tl 200290 £2¥¥02

/0108

cWEN  ¥eliel

(HansDampf 6.1/6.2/10.1/10.2/20.1/ 20.2)

motor / heating system

Y—
o
S
©
@)
)
c
(]
I
©
S
c
©
S
(O]
Q
S
L
]
(9p]

chapter 7.1.3



Service manual HansDampf #ﬁﬁgﬁ Wﬁ

electronic group (HansDampf 6.1/6.2/10.1/10.2)

version ,with contactors”

203996 203473 203720
10 AT 6,3 AT 08 AT

FiF2F3 F4 S

203683
RCL

203675 — Ve
Kt - e

203676
Ko

X2
203696
203683
RCS
203971
Kal/42 ]
X3
203695
RC4l/42 A /_

203698 (
RC13_/

2033295
Hi3

c30442
V8

ELEKTROBAUGRUPPE 203736 6.1/10.1
20.03.03 PN
69-01ZM12-B (-B/ 3.02.05 PN)

chapter 7.1.4



service manual HansDampf

electronic group (HansDampf 6.1/6.2/10.1/10.2)

frequency controlled version

203996
203623 L0AT
YN F1
003473
63AT
F4
203683 203720
RC1 0.8A1
E 203279
2039853 PE
K1 \
0 0 0| ==&
_OOOé’ % P
o 1] B e
203800 soo
OON [T\
NN N
6%784 i;‘ 0 075 I_IL ‘3
| :
AN J n /
T
]
203325 2 el 7 [al
HI3
N |#\u
|

\ 2034472

V8

ELEKTROBAUGRUPPE 203983 6.X, 102
220305 KS§
69-01ZM19—-

chapter 7.1.5



tansDampf

Service manual HansDampf
front panel

(HansDampf 6.1, 6.2, 10.1, 10.2, ,20.1, 20.2)

(Nd S070'G2/4-) 9-ETHZI0-69
Nd #0'€0'8
JANTTEYILTVHIS

(1'02) 680312
(o0 _880a1ie
(r9 L8071

BF/E02 3UU0x
(104 JBAYS) XS9LE0R
1} p1oB) x99/802

(JaMis) 9p/EQS
(Ro0) Gr/end

160402
Br/E0d

10150t

(X02) 2H0EED
*0T/%'9) £2(EED -

Sc0E0E

 Tag02
[ﬂ.
N
#-Jo
|

chapter 7.1.6

£e0tle
(02 160112

£82602
17080¢ 962602
£eLE0S

(INYW J3AYS) /H1GC0
(JARYS) TEIGG0
(IXVA P100) BFICG0

(Mob) 2EIGC0

/ JAZE3T

¥eLE0C
CRNTT?




tansDampff

Service manual HansDampf

appliance main view

(HansDampf 6.1,6.2, 10.1, 10.2, 20.1, 20.2)

chapter 7.1.7

(Nd SOT0'92/9-) Y~ INZI0-69
M E090<
202/102 /201 /T0T /29 /19 Jagduaog

201 /101 N 29 /T9 Ja30usn] waq U (x)

BGEDd
X071 /X'9) E69802

X0L/X9) BLON; q

(SHU) X02) E/2912
(514234 X(2) pLe92
(SAu] XQ1/X9) IERI9H

UNSYY 2) 160702
(@159 1) 060402

90108

__(*00) 660108
*01/X9) 650108 BEGED
T 089g02

68004 (%) G202

(02) $60/02
CO1/%9) 26002

19980

(S} X02) LEG096
(SR X2y 2EC96
(S} XD [6E096
(534234 X'00) 368096
) X9y £OE096
(53424 X9y 2BENTE

(S X2 91096
(SH3J X02) 125096
(S X01/%9) k0%

X0e) %0e
<) S60IIR
"9 yelile



Service manual HansDampf

Spare part list HansDampf 6.1/6.2/10.1/10.2

Artikelnummer
part number

Bezeichnung

part description

033023 Datenkabel data cable

033042 Datenkabel data cable

050015 Silikonschlauch silicon hose

050016 Polyamid Schlauch polyamide hose

050017 Silikonschlauch silicon hose

050026 Polyamid Schlauch polyamide hose

055131 Tastaturfolie front laminate piece
055132 Tastaturfolie front laminate piece
055147 Tastaturfolie front laminate piece
055148 Tastaturfolie front laminate piece
062002 Ventilatorrad gan wheel

101127 Sechskantschraube M4 x 8 hexagon screw M4 x 8
101137 Schraube M8 screw M8

101435 Schraube 6KT M8 x 20 screw 6KT M8 x 20
101448 Sechskantschraube M8 x 54 hexagon screw M8 x 54
101451 Sechskantschraube M10 x 20 hexagon screw M10 x 20
105001 Linsenkopfschraube M4 x 8 + Federring screw M4 x 8

105101 Zylinderkopfschraube M3x 8 Cheese head screw M3 x 8
105115 Zylinderkopfschraube M4 Cheese head screw M4
105121 Schraube M4 screw M4

105466 Schraube M4 x 12 screw M4 x 12

111202 Schraube B3,9 x 9,5 screw B3,9 x 9,5

113012 Sechskantmutter M8 hexagon nut M8
113082 Sechskantmutter M4 hexagon nut M4

113087 Sechskantmutter M5 hexagon nut M5
113092 Sechskantmutter M8 hexagon nut M8
113098 Sechskantmutter M12 hexagon nut M12
116041 Sicherungsmutter M3 lock nut M3

116058 Hutmutter M6 cap nut M6

120005 Scheibe U3,2 washer U3,2

120017 Scheibe U4,3 washer U4,3

120022 Scheibe U5,3 washer U5,3

120108 Unterlegscheibe 8,4 washer U8,4

120109 Scheibe U8.4 washer U8.4

121031 Federring 4 spring washer 4

121035 Federring 10 spring washer 10
121124 Sicherungsscheibe M8 lock washer M8

123007 Stift 4 x 12 pin 4 x 12

123057 Stift 6 x 28 pin 6 x 28

123167 Stift 5 x 26 pin 5 x 26

201133 Hahnverlangerung R 3/4" cock extension R 3/4"
201134 Wasserzulaufsieb water inlet filter

201140 Magnetventil 0,3-10 bar 1,3L/min magnetic valve 0,3-10 bar 1,3L/min
201141 Ruckschlagventil check valve

201142 Magnetventil 0,3-10 bar 1,3L/min magnetic valve 0,3-10 bar 1,3L/min
201146 Duese Reinigungssystem WaveClean nozzle
201147 Brausekopf shower head

201160 Magnetventil 0,3-10 bar 5L/min magnetic valve 0,3-10 bar 5L/min
202107 Auffangwanne trip tray

Last update: 21.11.07

page 1 of 4 chapter 7.1.8

P




Service manual HansDampf

Spare part list HansDampf 6.1/6.2/10.1/10.2

202108 Tar-Auffangwanne door-collecting tray

203028 Reedkontaktschalter Reed contact switch

203279 Reihenklemme PE terminal block

203325 Summer buzzer

203442 Gleichrichter rectifier

203473 Steuersicherung 6,3A T control fuse 6,3A T

203667 Abdeckkappe Tirverschluf cap for door latch

203672 Hubmagnet lift magnet

203673 Motor 400V 50-60Hz Schiitz gesteuert motor 400V 50-60 Hz contactor
203674 Begrenzer safty temp. cut out

203675 Hauptschiitz main contactor

203676 Schiitz hohe/ niedrige Drehzahl contactor blower fan high/low speed
203678 Halogen-Lampenfassung holder for halogen lighting
203679 Halogenlampe 20 W halogen lighting 20 W

203680 WaveClean Pumpe 50Hz WaveClean pump 50Hz
203682 Druckregler 3 bar incl. Manometer pressure regulator 3 bar incl.
203683 RC - Kombination RC - combination

203687 Durchflussmengenmesser flow meter

203688 Kerntemperaturfuehler core temperature control probe
203689 Garraumfuehler chamber probe

203693 Wrasenfuhler drain probe

203695 RC - Kombination RC - combination

203696 Hilfskontakt - Schiitz auxiliary contact

203697 Kerntemperaturfuehler core temperature control probe
203698 RC - Kombination RC - combination

203720 Sicherung 0,8A' T control fuse 0,8A T

203723 Tastenkappe push button cap

203724 Abstandsrolle distancing bush

203733 Taster (Combi Pilot) push button (CombiPilot)
203745 Tastaturplatine key board

203746 Tastaturplatine key board

203747 Leistungsplatine power board

203748 Flash-Platine flash modul

203765 Tastaturplatine + Leistungsplatine key board + power board
203766 Tastaturplatine + Leistungsplatine key board + power board
203771 Motor Frequenz gesteuert motor frequency controlled
203784 Frequenzumrichter frequency converter

203791 Magnetventil 0,3-10 bar 5L/min magnetic valve 0,3-10 bar 5L/min
203800 Ferrit Ringkern ferrite core

203971 Schiitz Lifter links/rechts contactor blower fan left/right
203976 Motor 440V 50Hz motor 440V 50Hz

203977 Motor 200V-230V 50Hz / 200V-240V 60Hz |motor 200V-230V 50Hz / 200V-240V
203985 Hauptschiitz main contactor

203987 Motor 200V-208V 50Hz / 200V-240V 60Hz |motor 200V-208V 50Hz / 200V-240V
203988 WaveClean Pumpe 60 Hz WaveClean pump 60Hz
203990 Wrasenfuhler drain probe

203991 Fuhler fir Feuchtemessung humidity probe

203996 Sicherung 10A T fuse 10A T

204410 Schlauchaufroller tube carrier

204416 Hebel fir Wannenverschlul catch

204422 Belufterdeckel 6.1 ventilation cap

Last update: 21.11.07

page 2 of 4 chapter 7.1.8

P




Service manual HansDampf

Spare part list HansDampf 6.1/6.2/10.1/10.2

204423 Arretierscheibe f. Wellendichtung safty washer for shaft sealing
204425 Gerateful adjustable foot

204428 Tdalle fur Schlauchbrause spout tube shower

204430 Rohrleitung pipe

205052 Reduziernippel R 1/2" - R 1/4" reduction nipple R 1/2" - R 1/4"
205116 Reduziernippel R 3/4" - R 3/8" reduction nipple R 3/4" - R 3/8"
205137 VerschluRschraube locking screw

205171 Schlauchnippel hose nipple

205172 Reduziernippel G 3/8" - G 1/8" reduction nipple R 1/2" - R 1/4"
205173 Doppelnippel G 1/8" double nipple G 1/8"
205175 Winkel R 1/8" - R 1/8" bracket R 1/8" - R 1/8"
205176 Schlauchverschraubung hose fitting

205179 Schlauchverschraubung hose fitting

205181 Verteilerstiick 2x 3/4" 2x 1/2" distributor 2x 3/4" 2x 1/2"
205183 Fihlerverschraubung probe screwing

205184 Verschraubung Garraumftihler probe screwing

205188 Schlauchverschraubung hose fitting

207089 Targriff HansDampf door handle HansDampf
207090 Verschlusskloben HansDampf door catch

207091 Verschlusskloben HansDampf door catch

207092 Tirverschluss HansDampf door latch HansDampf
207093 SchlieRzylinder key cylinder

207094 Tirverschluss HansDampf door latch HansDampf
207097 Tastenkappe fir Elektronik cap for key

208032 Schlauchschelle 5-7 hose fitting 5 -7

208084 Schlauchschelle 14,8 - 18 hose fitting 14,8 - 18
208086 Schlauchschelle 61,8 - 65,0 hose fitting 61,8 - 65,0
209283 Klebeschild, MKN Logo label, MKN logo

209295 Klebeschild Blau label, blue

209296 Knebel fir CombiPilot knob for combi pilot
211077 Flachdichtung 121 x 163 seal 121 x 163

211078 Flachdichtung 73 x 73 seal 73 x 73

211079 Ringdichtung ring seal

211080 Ringdichtung sealing ring

211083 Flachdichtung fir Heizkorper seal for heating element
211084 Ringdichtung fiir Motorwelle ring seal for motor shaft
211085 O-Ring Dichtung 3 x 2 sealing ring 3 x 2

211086 O - Ringdichtung sealing ring

211087 Profildichtung Schalterblende profil packing for front panel
211088 Profildichtung Schalterblende profil packing for front panel
211089 Profildichtung Schalterblende profil packing for front panel
211091 Dichtung seal

211092 Dichtung seal

211093 O-Ring Dichtung sealing ring

211094 Tirdichtung door seal HansDampf
211095 Tirdichtung door seal HansDampf
211096 Tirdichtung door seal HansDampf
211097 Flachdichtung fiir Rohrleitung seal for pipe

211098 Flachdichtung seal

211101 Flach-Ringdichtung 5 x 69 seal 5 x 69

211103 Flachdichtung seal

Last update: 21.11.07

page 3 of 4 chapter 7.1.8

P




Service manual HansDampf

Spare part list HansDampf 6.1/6.2/10.1/10.2

211111 Abdeckkappe cap

214054 Flachringdichtung seal

216217 Tirrastvorrichtung oben door extension arm, top
216218 Tdrrastvorrichtung unten door extension arm, down
216273 Tilrbefestigung door mount

216274 Tilrbefestigung door mount

303025 Kleber adhesive

574015 Heizkorper 30kwW 230V heating element 30kW 230V
574025 Heizkorper 30kW 254V heating element 30kW 254V
574160 Heizkorper 9,9kW 230V heating element 9,9kW 230V
574161 Heizkoérper 20,4kW 230V heating element 20,4kW 230V
574170 Heizkorper 9,9kW 208V heating element 9,9kW 208V
574171 Heizkorper 9,9kW 254V heating element 9,9kW 254V
574172 Heizkorper 15,6kW 208V heating element 15,6kW 208V
574173 Heizkoérper 20,4kW 254V heating element 20,4kW 254V
801059 Abdeckbplatte fir Tarverschlu3 cover plate for latch

801064 Abdeckblech fiir Turverschluf cover plate for latch

801074 Abdeckblech fiir Motor cover plate for motor

801099 Abdeckbplatte fir Turverschlul3 cover plate for latch

813436 Belufter, Teil O ventilation, part O

813441 Belufter, Teil M ventilation, part M

813446 Belufter, Teil U ventilation, part U

945344 Scheibe U 4,2 washer U 4,2

945414 Scheibe U26.7 washer U26.7

945446 Arretierscheibe fir Motorwelle safty washer motor shaft
960251 Tirbefestigung door mount

960382 Garraumtr chamber door

960387 Garraumtir chamber door

960392 Garraumtir chamber door

960397 Garraumtir chamber door

960426 Tilrbefestigung door mount

960431 Tilrbefestigung door mount

960456 Tilrbefestigung door mount

960461 Tilrbefestigung door mount

960516 Tilrbefestigung door mount

960521 Tilrbefestigung door mount

960532 Garraumtir chamber door

960537 Garraumtir chamber door

Last update: 21.11.07

page 4 of 4 chapter 7.1.8




—p ,m;i — 4 ,méi MW - 8972 OSI zuvdaio] [awoN| wnjog BunJapuay U

10 -X103/210--9CE18 g | YD
Woz330)g o sbunugiaz [4sgon| N TN
- - ['nsay
0109 1900030 $3LTWHIS JANTTE SWe —
TIM | S060T2 | 29D
Bunuuauag | awoy | wn3og

19 §33dW3vTIENT0-3 H £e0201

o L [ [ [

[ & [ ©f [ aWw [ So [nvEOSTIM3T3 [ 313S [AHIST RHOA [GHIS [ AV |

1191210547 JnNN = Ix

W

fl
820€0¢
(*d) moomoﬁ\L\\a

£20£E0
962602
3% /60/02 » G20E0E £e/e02
166£02 't A0z (X9) £2/€02
c€080c I% 814602
£81502 7tcdoa

L8011¢

vGEENS
98EE18

I (BYLE02 3uU40 ) 99/€02

I /¥/E0< (alMag) G2/EDC

(2D Tr09Tl
190802

Kapitel 7.2
chapter 7.2

Schalterblende HansDampf 6.1 Gold
Schalterblende HansDampf 6.2 Gold
front panel HanéDampf 6.1 Gold
front panel HansDampf 6.2 Gold




) ,m;i — 3 ,mﬁi

MW - 89.2 OSI zuvdap]

aWwoN|[ wnjog BunJapuay

oy

10

Woz3poig

-X103710--19%E18

o | YD

dINTIS 1900030 J3LT9HIS JINTTE Svd

an stunupisz|3sgon| N AN

'ASaY

X

*adan

TIM | S060Te

'zan

Bunuuauag| auop | unyog

19 d34dW3V0IGW03-3 0H

[ I A N .

L 1] ]

[ T aWw [ So [nvE0ST I3 3 [ 3R [AHIS

[JOATTHIS [ AV |

192Z30Su7 JNN = Ix

%:e%@
601021

L8011

[

(xN

(*9)  £SLE0S

I LyLE02
170971
19080¢

£€0201
0€00c1
vevvic

(X

962602

G20E0E £eLE0C

(X -6g011e

7GEENS
18E€18

Ix (8F/€02 3uuo 1dr) S9/£02
(aMaS) 92LE02

Schalterblende HansDampf 6.1 Silver

Schalterblende HansDampf 6.2 Silver

Kapitel 7.2.1
chapter 7.2.1

front panel HansDampf 6.1 Silver
front panel HansDampf 6.2 Silver



) ,m;i

-4 ,mﬁi MW - 89.2 OSI zuvdap]

aWwoN|[ wnjog BunJapuay [

10

Woz3poig

-X104710--99rt 18 d

N sBunuyaiaz | 3sgop

av3

709 101C0J3CH §3LTWHIS JANITE Sv

NI

'ASaY

4]

*adan

L

G060

'zan

Bunuuauag | awoN

Wn3o(

101 d34dW3vaIgwod-3 aH

[ [ 1 [ 1]

W | SO [nveDS| D313 [ 303S [AHIS[ J90A [ GH3S [ AV

1191210547 UNN = ¥

166€0¢
2e080¢2
£8160¢

£€0201
0€00cT
verroe

8c0e0e
(x> 800507
£20EED

G20E0€

880112

mmmw/////[oammgm
£€/£02
mW/////(ﬁmmmDm

96EE18

I (BYLE0Z du4o 1) 99/€02
(aMaS) G2LEle

el w09
19080¢

Schalterblende HansDampf 10.1 Gold

Schalterblende HansDampf 10.2 Gold

Kapitel 7.3
chapter 7.3

front panel HansDampf 10.1 Gold
front panel HansDampf 10.2 Gold



—p ,m;i — 4 ,méi MW - 8972 OSI zuvdaio] [awoN| wnjog BunJapuay U

10 -X103710--T/7E18 g | 499

Woz3poig an stunupisz|3sgon| N AN

- 'AS3Y
- - 844
_ - udan @

M | soe0T2 | 'Za9

Bunuuauag| awoN | ungog

dIATIS T0I000H 3L TWHIS JINITE Sve

101 d34dW3vaIgwod-3 aH

N D Y O O B o
&1 | 0¥ | GW | S5 _|nvans | D13 | 383 [AHIS | 380A | TR | AV | 0€0021
191210547 JNN = ¥ rervoc
820€0<
(X2) 800S01
IxL60L02
9y /LE02
Ix 8¥/£02 C20E0E
LETIOT L66E02 (X9 E2LENS
60101 8o01le ™) 680112 962602
XM ceLENS
yGEE0C
16€€18

I8 /€02 duyo 1d) 99/£02

(9MaS) 9LE0C

ELYAZANIS

xely 17091
19080¢

1
A

3.
3

Kapitel 7
chapter 7.

Schalterblende HansDampf10.1 Silver
Schalterblende HansDampf10.2 Silver
front panel HansDampf 10.1 Silver
front panel HansDampf 10.2 Silver




) ,m;i — 3 ,mﬁi

MW - 89.2 OSI zuvdap]

3WON

WNn3oQ

Bunuapuay

oy

10 -Xx103720--9G9¢E18 g | YD
Woz330)g o sbunugiaz [4sgon| N TN
- - 'AS3Y
ZHOG 34 NG AODY M1 601 J0YNT v —
TIM | G0'80°'80 | 29D
Bunuuauag | awoy | wn3og

INISSS U YIMTUTY Iy T10USU
assousBuniuaIT y2yE0e
Uold31OYIS 6/6602

(X2) WIS ¥E6602

4119358040p 3D 33SIPINES Shy

3% 008E02

Kapitel 7.4
chapter 7.4

19 d34dW3V0IGW03-3 0H

[ & [ o™

aW

SO [NvEOS [IX3T13 [ 303S [AHIST RH0A [GHIS [ AV |

181Z105u7 NN = I«

cc00c]
L8OETT
9L LS

8cLEDC

(X9) 0ELEDC
(X9) 62L£02

X1 680€02
1660

(Xd) €011

(X&) <BOETT

818E0¢ \%

200290
GEOICT
1SvI0T

— Ix w091l

Ix J6EE0C

(Xy) 90080¢

96.£02
(2> 600501
(X2) £20121
Fx (X 9GEE0S

o 9

£8LE02
GELEDL

A

Ix £/260¢

Ix (XG) 029¢02

3% (x9) [G1602
A% 1¢9E02

Ix 6/2€02
Ix €890
Ix G/9€0¢

3% 956€0c

I 41V £9 €/vE02'GE9E0C 7£9E02
P T4 1V 07 966£02'GE9E02VEIENL

[£LE0¢
(Xy) 260€T]
X7) velicl

(X9) GIIS01
£crric
780T1¢

IrrSro
/0108

Elektrobaugruppé HansDampf 6.1
electric group HansDampf 6.1



0 s3] -3 5]

MW - 89/2 [OSI Zuv4ai0] |3WON | WN3o BunJapuay ‘pur

10

Woz3poig

-X103710--Te6vI8

an stunupisz|3sgon| N AN

o | YD

ZH0S 1d

NE A00F MH'TS JI0INT Sve

Bunuuauag| auop | unyog

- 'AS3Y
- - 844
_ - udan

LM | S060TC | 28D

29 d34dW3vaIgwdd-3 aH

[ [ ™ [«

W | SO [nve0S| D313 [ 383S [AHOS[ J80A [GHIS [ AV |

181Z105u7 NN = I«

(X9) 8E09T1

220021
/80ET]
1817/6

818€0¢ \%

8cLEDC

(X7) 90080¢
96/£02
(Xd) 600601
(X2) £20121

Fx (X)) 96EE02
GELEDS

£8LE02

(X9) 0€LE0¢
(X9) 62/E02

(X01> 680E0e
1€L60¢

fo. 4

I £L2e0e
3% (XG) 029€0¢

3PIESSOTT UMY ISTI00C0
3550uSBUNIUIIT $24E0E

uoyd1104IS G/6602

OIS Y6602

41193526400 31U 23SIPIINES SNy

_®

3% 008£02 o

8802 N

Ix 2vEoe||
I vvoort WL
Jx 2CEE02
Jx CILE02
Ix 500811

Ix 6/2€02
Ix £89¢€0<
Jx GL9E0C

Ix (X9)-£E160¢ Ix 129¢02

I V4 IV €9 £/E02'GEJE0L EIENS

200290
GEOICT
1Sv101

£8011¢

X
(X&) £20121 (X9 GI1C0]

eeryie
780T1¢

(Xd) <80ETT

A4S
¥/0108

Ix 14 1V 07 966£02'GE9E027E9E0C

[£LE0C
(Xy) 260¢l]
X7) velicl

Kapitel 7.4.1
chapter 7.4 .1

Elektrobaugruppé HansDampf 6.2
electric group HansDampf 6.2



10

Woz3poig

- P s -3 5] YA - 892 OS] ZU0J310] | awoN]| wnyog BunJapuay Ul EINEERM BV EIMY BRI
-X103/20--189¢18 g | UVJ 3550usBUNTYIIT p2pene
N sBunuyiaz | 1sgop ZV.:Z COQQPQOLUM 65/ 660¢

ZH0G 3d NE A0DY MAG'9T J10¥INT S

Bunuuauag| auop | unyog

- 'AS3Y
- - 844
_ - udan

LM | S06002 | ‘28D

(X2) PIUIS YE6602
4N3353640p YD 24SIPPNAS SNy

IO

101 d34dW3vaIgwod-3 aH

[ ] BIBEDC

[ & [ o™

W | SO _|[NvansS| D33 | 3% [ ANDS | J90A | 0SS | AV 82/€0¢2

181Z105u7 NN = I«

cc00cl
L80ETT
LLTVLS

912068
(X9) 860911

(Xy) 90080¢

\\\\\\\\\\\\\\\\\\l\\\mwww
(X9) 6LE02 — 96/€02

(X9) 0E€LE0E (*2) 600501

() €011
I (X2) 9CEENC

(X0 680€0¢

3% 008E02 &
= T

o T SO0811
BECRAZEN
3% G2€L0e
& 3% 2hbele
. = Fx JGEE0C ¥ 6L0E0¢
(X0) 2ELE02 ©Q Tx £89E0¢
I CL9E02

£BIE02  GCIL02 \\\H\
I (<C) 029602 =
T £12602 MW g
3% (%9 151602
T 129602 3% 956002

I ¥4 LV €9 £/vE02'GE9E02 ¥E9E02
I T4 1V 01 966£02'GE9E02VEENS

200290
GEOTC!

1LLE0E

£8011¢
(Xd) £20121
(Xd) 280€T

O~
(X9) CTIC0T

£ar 702
780712
377516

/0108
Xy 60101
(Xy) SEyI01

Kapitel 7.4.2
chapter 7.4.2

Elektrobaugruppe'HansDampf 10.1
electric group HansDampf 10.1



—p ,m;i — 4 ,méi MW - 8972 OSI zuvdaio] [awoN| wnjog BunJapuay U

10 -Xx103/210--9/C¥I18 g | YD
Woz330)g o sbunugiaz [4sgon| N TN
- - 'AS3Y
ZHIG 3d NS AODY WRTE FIDYINT SV —
TIM | G0'6002 | 29D
Bunuuauag | awoy | wn3og

201 d34dW3vaIdna3-3 aH

[ & [ ©f [ aWw [ So [nvEOSTIM3T3 [ 313S [AHIST RHOA [GHIS [ AV |

181Z105u7 NN = I«

\ (X9) 0E€LE0C

(X9) 62/E0
(X01) 680€02

=S 1€LE02
(X)) 2ELEDE

681r.G
(X&) 2c00e]

200290
GEOICT
157101

AW -~
QNN

N

N

Y

(X2) 280EN

INISSS U YIMTUTY Iy T10USU
assousBuniuaIT y2yE0e
uold310YIS G/ 6602

(X2) IS PE6602

4119358040p 3D 33SIPINES Shy

3% ¥¥0911
Ix G2Eene
Ix 2ryene
(Xy) 90080¢
(XJ) 600601
(X2) £20121
£86€0¢

Fx (X2) 9C6EE02

0/9€02
0S.£0e

£8LE02
GELEDC

Jx (X6 0¢9¢0e

Jx £/280e

I (X9) [GI60¢
3% 956L0c

I P4 LY £9.(XS) €/¥E02 GEIELVETEN

I 14 1§ 0T (X2 966£02°GEIE02VEIL02

(Xy) CI0EN

(X9) GIIS01

Ecryie
780T1¢
oY rSr6

7/0108
%) 60101
(X¥) GSy10T

X¥) 60T
X9) veliel

Kapitel 7.4.3
chapter 7.4.3

Elektrobaugruppe'HansDampf 10.2

electric group HansDampf 10.2



203697

AV | SEHD | VORF | SCHW | SERIE | ELEKT | SOBAU| QS MD KD KB

! ! !

HD E-COMBIDAEMPFER 6.

Datum | Name |Benennung

Gez. | 220905 | WIL

bepr, © |~ BAS FUEHLER RDECODG! GOLD

Frei

Resv. -

%4 %< PQ Mafst. | Zeichnungs Nr., Blattzahl

CAD | B 313601--00/E01X- 01

Aenderung Datum |Name |[Toleranz IS0 2768 - MK ‘EPS‘?‘* ‘Ers‘d‘*

Kerntemperaturfiihler HansDampf 6.x & 10.x Gold & Silver Kapitel 7.5
Core temperature probe HansDampf 6.x & 10.x Gold & Silver chapter 7.5




) ,m;i — 3 ,mﬁi

MW - 892 DOSI ZuUvdain] | WoN

WNn3oQ BunJapuay [

10 -X103700--1<9¢18

Woz3poig

a1 | V3

1900J3MH 3SNIGINTH Sve

an stunupisz|3sgon| N AN

'ASaY

B

*adan

LM | G0'80°80 | ‘28D

Bunuuauag| auop | unyog

926€02

19 d34dW3V0IGW03-3 0H

18011¢

[ & [ ©f [ aWw [ So [nvEOSTIM3T3 [ 313S [AHIST RHOA [GHIS [ AV |

L 1]
N

A

L1102
82rr0e
co0lle
£ellle

(X9) 1r080¢
0lvv0e

(xd) 20001
(X2) £20121
(*2) GOv10T
(X2) E£E0ICT
(X2) ¥10EN
(Xd) 611601

(X) L1001
1/9€02

17¥5v6 (X9) 621501

L1902
699¢02
(Xd) 899¢€02

Schlauchaufrollkasten & Handbrause

Kapitel 7.6
chapter 7.6

tube carrier box



- vo ,mxi - u ,m&mi vf - m@Nm _H_MH N:d;EDH mEdZ EdeD mijxmbimq ﬁ:H @QQOYAYAUQTUQ{ AXMV WROMDN
- - ge | VYD
sw@g X103710-916¢18  ssonme | NS 40191536400 1D 31SIPPNLS Shy
- - [ (X9) 21v101
0700 T90030H W3LSASSONNOINIRY S — (x9) €2nrel
TJIM | G080'Ge | 'Ze9 AXMV mmmvom
Bunuuauag| awop | unyog 862002 X&) ¥
7 7 T9 J33dWIVTIAN00-3 H o (X2) £6260¢
- - - 891102
[
W ax W [1R] W anW W S8 TquLZﬁLHSMW}IuLumm>7mIme AV W
(X2) ¥5hGo8
X2y G20802

09710¢

N €

(X2) CaBEen2
RNWD%%% X8)_2r091]

X8y L1001 ~ S 289502
962502 X&) 1eTIe [

(X6 61llle
(X&) €L160¢

\ 7102
89502
00
&= C/1C02
f@%\ 177502
- T89803
g T£80802

(Xy) 90080¢

/ X2) 6arv0e
| <) TEvT0e
| £10050 —
-
(\@.\ \

(xX0D 670802

Kapitel 7.7
chapter 7.7

Wasserbaugruppe mit WaveClean
water pipe assembly with WaveClean




) ,m;i -4 ,mﬁi MW - 89/2 OSI zuvdaio] [awoN]| wnyog BunJapuay "oul QQQOYAYU&OQQ AXMV DROMDM
10 -X103Z10-TIGET8 ce | UVI 1)181530U0p 1YDIU 3LSIPIRNLS Shy
Yoz330jg o sbunugiaz [4sgon| N TN
- - ,>mmu
INHO 1900030H WILSASSONMOINIZY Svd T X2y vET02
JIM | S080'Ge | 'ZeD
Bunuuauag | awoy | wn3og mxmv mmD@Dm

19 d34dW3V0IGW03-3 0H

] 862502

T T T T T ] X2y 677588

[ & [ ©f [ aWw [ SO [nvEOSTIM3T3 [ 313S [AHIST RHOA [GHIS [ AV |
09710¢

(Xd) £660¢

Kapitel 7.7.1
chapter 7.7 .1

910050
£6250¢

96c50e

(XE) 189¢€0¢2
(Xg) £8080¢

(X8) 0911
(X8) L1001
(Xd) 22108
(Xd) cEMe

861502
(X)) €L160¢
(X6 6llIe
¢89¢0¢2
17110¢

L89EDL
v G/160¢

/ 1£1580¢
\

£100G0
(X9) 6¥080¢

Wasserbaugruppée ohne WaveClean
water pipe assembly without WaveClean



| -3 54

N - 89/2 OSI ZU0J3|0L | uoN

ol Bunuapuay

‘Pu1

760112

(x2) (51501
0€0Iet

(Xe) 81902

e —{7]

0% g _
(X2) 280€T1
GEYCES

! -X103710--98%€18 g | dv3
- o s szgn| NI
T
19000304 3SINGHI SvE s
M | S060%60 | 229
Bunuuauag [ awo | unjog
d33dW3VaIENO3-3 aH
T O O O O
& [ O | GW | SO |(wa0S| [¥313 | 3143S | MHOS| J40A [ @H3S | AV |
©
T
_L0icoe |
902518

GE0S

L60112
(X2) 981802

720050

96Ev0e
280€1]

X0 270911
(X01) L1001

o6cille
909576

(X2) ¥6250¢
) p0TII

6L0112
(X[ 620802

X2 217101

X2y €20121 ™\

£lecie

00096
00ES02
900712
£95¥02

01elel
860€1)
2e0802
0109L6

(X&) 00021
vL9E02
(X2) S8IS0e

Xy ch0911

(Xy) clvl0l
(Xy) €011
(Xy) G2080¢

(X) 195702

(Xy) LI0ET
17107
eeolel

ESE
FEn)|
195208
602

6L011c
6lvv0e

X)) 970911
IrreEI8
76ESY6
9801l
1423943

(XE) ¢80l

2L9€t0e

(X2) 200G01

==
121€02

(X2) 98080c

GI00G0

(X2) 180€11

eervie

Q).

(Xp) 200201
Xy L1001
Xe) 010926

Kapitel 7.8
chapter 7.8

Gehause HansDampf 6.1 & 6.2
chassis HansDampf 6.1 & 6.2

(X2) }apung 4ot 6£0802
“3H%H ¥E¥998

43310 6€7998

53234 113044 9¥Cl16

SAU 11304d 0SSTT6

djan}s uoy o)y 8O0G0E
9339104 90060€

voRUIqIa0Oy yELEDS

893 PIYS 060602
a3.50d1\3uI0M 60E0E
919550 YN 210050
9pIasSSOY Yano\uag 110060
(XyI) 5SIeMYDS Uaz|of /2hy0e
OST 93301d 9eISS0

OST 23301d 21850

OST @3301d €21SS0

(X89) puig 3eIN 900802
puogsBuNIyIT 12060€
31193596400 YdIU 93SINYS Shy




— s —3 ]

N - 89/2 OSI ZU0J3|0L | uoN

unyog

Bunuspusy  |PUl

! -X103210--16vEI8 5l

Moz N sBunuypez | ysgon

ava
NN

A3y

244

10100J30H 3S3NVHIO Sve ——

uday

M [ oreosz

209

Bunuuauag | awoy | un3og

d34dW3v0TEWO0-3 OH

SO |NveOS| [M313 | 3r43S [MHOS| JA0A [ THAS [ AV |

£0120¢2

S

(Xy) 061501
(Xy) 0€0121
(X2) 8L9E0C
Xp) tellel
(Xy) ¢80T
(X2) 6£9€02
(X2) CEVEEL

Gl09.6

20050
96Ev02

c80ell
£5080¢

GETI0C
147801
L6011¢2

(Xe) 981502

£10021
£20121
£21101

6L011¢

(X[ 620802

X[y 219101 / 612108

(X[) €clel

78160¢

%V

0D 2v0971
X0D £100¢1

(X2) ¥6250¢
(Xy) 021

965576

G009.6
71€0e
00€80¢e
900¥1¢e
£95¥0c

£69€02

(Xp) 2101
(Xy) €c0icl

(Xy) v0911
(Xy) £10021

X¥) G080

o (Xe) GEQTle

(Xy) 19Sv02

172518 1101

(X2) £2002T co0Tal

2GyE0e CEOTe

cIyi0l

196208

60112
~

) 970911

OvvEl8

76ESY6

98011

6L0112
02rv02
121601

(x2) 180€ETT
YYESh6

(X2) S000cT

(Xg) 280ETI

(X2) 200G01

£2/£02
(X2) 980802
GI00S0
17rE18
9EVEIB
ccryle

7/9€0e
(X2) S8IS0e

i Xp) 200201
Xy L1001
(Xe) 1096

L1191

~— —
0O 0O
N N~

Kapitel
chapter

Gehause HansDampf 10.1 & 10:2
chassis HansDampf 10.1 & 10.2

(X2) jelupung 481N 6€0802
49}%H ¥EF998

493104 6£7998

S}Y3ed 1404d 9¥Cll6

SN 11404d 065116

djan3s uo3uv) 8OS0E
333310d 900S0€

JapuIoa0) yELEDS

0o PIYSS 060602
a3sodyaiaudgm 610£0€
apIass01Y YaNno\Yag 210050
9pIeSS0Y YINO IS 110080
(Xp1) SSI8MYIS Uazi0f /Svvle
0OST 83301d £cIGS0

0OST 83301d #1650

OST 9%301d €21650

(XyL) PUNg 3eIN 90080c
puogsBuniydig 120€0€
133530400 Y21 23SIPNES Shy




118005 (10x)
208025 (10x)

17

Blattzahl
01

*¥£ = Nur Ersatzteil

-
=
o
<
s
E &2 |
T pesy >
ol =2 —
i S =
E = ~
o 1 =]
z =
& [ o
2 25 ]
= >
= = |
o —
o
e 2 <
2 = Toll
& 9}
i
B ee]
O I
By <
" £
= @ 4
= e g,
> 3|2 5
o & £
=2 | |5 & 3
o = IS
] lm -+
N =i g =
e s 2
> = =
= S
== '3
= &2z | ]
SEH Zla
& S | <T
= |8 BElE
el |8 glE|e =0

nz IS0 2768 - MK

111202 (2x)

Datun |Name | Tolerar

lerung

(6%
(8x)
(8x)

@ < L
SSMLP

123167 *E
123007 *E

218217 *E

855865

Gehause Turbereich HansDampf 6.1 & 6.2 Rechtsanschlag Kapitel 7.9
chassis door area HansDampf 6.1 & 6.2 right hand hinged chapter 7.9




—pa]

— 4] W~ 892 051 ZuvaeL]suon] arjeg | Bundspusy Pl

10 -X103710--1GGET8 g | dv3
Wozpog uy sBunuaz 0 Zvﬁw 431537 AU3)Y §93E(2

[71900330H 431 Svd

uo|duszyi] 105€18
1133536400 YU 33SIPIINS Shy

8 SEril—rnu_§
ﬁ[/o

B - X8 ¥2lle

[

[ T T T 117 1 (*8) BUI0I———

& [ O | GW | SO |(wa0S| [¥313 | 3143S [ MHOS| J40A [ @H3S | AV |

1932305473 NN = Jx

700E2T )

Q@/
I 191621 (2) TTICOH
* g%a/ w;gmU@u
R B

N =]

_ k _ 2> 999501
f 199602
\ k - ) -__““ 90108
) 650108
| | !.ll X€) 100801

680402
260L02
£8E096

e
Ix (X2) L8002

LS0€e)
06017,
0/8558
XN mmcmom& Sr096
GoosIl

801021
vellel
GEYIOT

601

Kapitel 7.9.1
chapter 7.9.1

Gehause Turbereich HansDampf 6.1 & 6.2 Linksanschlag

chassis door area HansDampf 6.1 & 6.2 left hand hinged



118005 (10x)

?—208025 00

g
— o
B 2
N € —
&
S H
< g —
[SN)
< .
e
ElE & e
e = >=|&
= =)
2
| = fa]
* S
= ]
E = ~
B - —
| [ <
- = |
i — |
=) (o)
o < D
| = i
& )|
=1 w
3 @&
5 \ !
2y <
" E
& 2 y
g =K &
- o & bt
2 | |68 ] ¥
5 L IS ¥
N =HE E 2 g
> e 2 e
<| = o
S eg g
- EEEHEnE 2
=EE Z|A|
Lttt X< | £
al |38 E =08
1= Sl & Kl
= v
S 5
& El
[ee] o)
S M — oy 5
SdAdY o 2
U= <
SSo =
;jwﬁ

960426
121124 (8x)

S———— 20108 (8x)

123027

&

23004
16218

\

218217 *E —gp
123167 ¥£ ——

123007 £ —=

207090

/A

o~
~
=}
S8}

101435 (8x)

Gehause Turbereich HansDampf 10.1 & 10.2 Rechtsanschlag
chassis door area HansDampf 10.1 & 10.2 right hand hinged

Kapitel 7.9.2
chapter 7.9.2



|

-3 54

W - 89L2 OS] ZUoJa10L| awoN] unyog

10 -X103210--1/6E18

Moz

Gl

11101000301 o3nL Svd

N sBunuyaz 4o

[ 1]

& [ O | GW | SO |(wa0S|[¥313 | 3143S [ MHOS| J40A [ @H3S | AV |

133230543 JNN = Ix

mg:m@,

\

J3353n7 2uu2)y 92602
u0\duazy 10SE18
1123520400 YU 34SIPPNS Sy

(X8) GEYIOF
(X8) ellek
(X8) 8010t

%
812912
y00€2!
L2gal

/ I (9121

/TM
N // |
AN

(X2) T0050F
@zgw/
QENM

801202

/

N

(Xe) 997501
| ——/99¢€02
—— 190108
(XE) 100801
— 650108

68002
26002
L6E096

e

£00€2
\x I X2 180002
= 957096
ﬁ 801021
m/ rangl
GevIor

™ ®
o o
N N~

Kapitel
chapter

Gehause Turbereich HansDampf 10.1 & 10.2'Linksanschlag
chassis door area HansDampf 10.1 & 10.2 left hand hinged






